licitante(s) vencedor(es) para a assinatura do termo de contrato, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.  

Vencedor:  

- Empresa FRANCINALDO DE SOUSA LIMA CNPJ 14.602.223/0001-33, vencendo no Lote 001. 

perfazendo o Valor Global de R$ R$ 3.386.930,00 (três milhões e trezentos e oitenta e seis mil e novecentos e trinta 
reais). 

Patos – PB, 07 de novembro de 2025. 

FRANCIVALDO DIAS DE FREITAS 
Secretário de Administração 

CONTRATOS E CONVÊNIOS 

EXTRATO DE RESCISÃO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 236/2025 
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 1.720/2025